МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 83

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ИНН/ КПП 3444062879/344401001, ОГРН 1023403448001

400066, Россия, г. Волгоград, ул. им. В. И. Ленина, 21, тел. 33-44-43

ПРИКАЗ

от 27.03.2020

№ 104

О внесении изменений в приказ от 19.03.2020 № 96 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в МОУ СШ № 83 Центрального района Волгограда»

благополучия целях обеспечения санитарно-эпидемиологического обучающихся и работников МОУ СШ № 83, во исполнение указа Президента Российской Федерации В.В. Путина от 25.03.2020 № 206, на основании приказа департамента по образованию администрации Волгограда от 26.03.2020 № 222 «О внесении изменений в приказ департамента по образованию администрации мероприятий санитарно-эпидемиологических Волгограда «Об усилении образовательных учреждениях, находящихся на территории городского округа город-герой Волгоград», на основании приказа Центрального ТУ ДОАВ от 27.03.2020 г. № 194 «О внесении изменений в приказ от 16.03.2020 № 167 «Об санитарно-эпидемиологических мероприятий образовательных vсилении учреждениях, находящихся на территории Центрального района Волгограда»

приказываю:

Внести в приказ муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 83 Центрального района Волгограда» от 19.03.2020 № 96 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в МОУ СШ № 83

- 1. Центрального района Волгограда» (далее приказ) следующие изменения.
 - 1.1. пункт 2 приказа дополнить абзацем следующего содержания:

«установить с 30 марта по 3 апреля 2020 г. нерабочие дни в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя школа№ 83 Центрального района Волгограда» с сохранением заработной платы работников.

1.2. пункт 5.1 приказа дополнить п. 5.1.8 следующего содержания «установить дежурство работников в период с 30 марта по 3 апреля 2020 г. согласно графику (см. Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 83

А. В. Добрынина